
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa. 

Il Responsabile del procedimento: Dr. Davide Serrao davide.serrao@istruzione.it 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in 
data 08/07/2020; 

 
VISTA l’intesa del 27/06/2024 con la quale le parti hanno prorogato l’efficacia del citato 

C.C.N.I. per l’a.s. 2024/2025; 
 
VISTA la Circolare Ministeriale AOODGPER prot. n. 0101933 del 04/07/2024; 
 
VISTA la normativa relativa al trattamento dei dati personali di cui al decreto legislativo n. 

196 del 2003 e s.m.i., al regolamento Europeo in materia di protezione dei dati 
personali n. 2016/679, nonché alle Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati 
personali del 14 giugno 2007 e del 12 giugno 2014; 

 
VISTE le graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A. nella provincia di Catanzaro, pubblicate sul sito di quest’Ufficio con 
nota AOOUSPCZ prot. n. 0006576 del 21/08/2024; 

 
VISTE le disponibilità del personale A.T.A. per le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

della provincia di Catanzaro, distinte per profili e per sedi per l’a.s. 2024/2025, 
pubblicate sul sito di quest’Ufficio con avviso AOOUSPCZ prot. n. 0006578 del 
21/08/2024; 

 
VISTE le pubblicazioni dei movimenti relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

del personale A.T.A. nella provincia di Catanzaro, pubblicate sul sito di quest’Ufficio 
con provvedimento AOOUSPCZ prot. n. 0006673 del 26/08/2024; 

 
VISTE le segnalazioni pervenute inerenti alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A. nella provincia di Catanzaro, con specifico riferimento al profilo di 
Assistente Amministrativo; 

 
VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione; 
 

DECRETA 
 

la rettifica delle assegnazioni provvisorie provinciali di cui sopra, pubblicate con decreto 
AOOUSPCZ prot. n. 0006673 del 26/08/2024, limitatamente per il profilo di Assistente 
Amministrativo come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante del presente decreto. 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa. 

Il Responsabile del procedimento: Dr. Davide Serrao davide.serrao@istruzione.it 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web (www.istruzione.calabria.it/catanzaro) di 
questo Ambito Territoriale con valore di notifica ad ogni effetto di legge ed è altresì inviato ai 
Dirigenti scolastici per i conseguenti adempimenti ivi compresa la registrazione al SIDI. 
 
L’Ufficio si riserva la possibilità di disporre eventuali ed ulteriori rettifiche alle operazioni relative 
alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie. 
 
Per eventuali controversie, si rimanda all’art. 20 del C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE 

Concetta Gullì 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Al Sito Web Istituzionale 
- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia di Catanzaro 
- Alle OO.SS. Scuola 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

		2024-08-28T11:14:52+0200


		2024-08-28T12:30:25+0200
	protocollo




